Serviços Padronizados INFOCONV - Entes Públicos - A partir da 10.000.000 consulta CPF-CNPJ-CND consulta 0 0 0 0,02  R$                0,00

Total  R$   232.100,88

 

8.2. Assim, tendo em vista a previsão de consumo de consultas às bases da Receita Federal, têm-se a estimativa do valor para a contratação pelo período de vigência 12 (doze) meses em R$ 232.100,88 (duzentos e
trinta e dois mil e cem reais e oitenta e oito centavos)​.

8.3. Conforme levantamento realizado (anexo SEI 6991400), os preços apresentados pelo SERPRO para esta contratação mostram-se adequados, considerando os valores praticados em outros órgãos do governo.

8.4. Os pagamentos deverão ser realizados conforme levantamento do consumo de consultas, a partir do pacote mínimo obrigatório faturável de 1.999 consultas.